
№

物品名 7 年 7 月 1 日

物品番号 指名競争入札

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

電話交換機等購入 令 和

1

9

ＯＫＩクロステック （株）
　　　   支社統括本部　北海道支社

（株） 北海道日立システムズ

4

5

6

7

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

双葉電気通信 （株）

（株） キロコ電気

東洋通工 （株）

金　　額

1110,175,000

第　　２　　回 第　　３　　回

順位

業　　　者　　　名
第　　１　　回

金　　額順位金　　額

北原通信 （株） 115,000,000

122,000,000

120,000,000

辞退

辞退

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

太平洋総合コンサルタント(株) 帯広支店

北王コンサルタント(株)

金　　額

(株)ズコーシャ

16,350,000

16,700,000

16,520,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

17,000,000

順位

16,700,000

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

伏古第３号明渠排水路線形改良設計委託 令 和

2

9

業　　　者　　　名

19,236,800

17,488,000

(株)シン技術コンサル 帯広支店

整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

(株)ドーコン

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

北海道富士電機 （株）

荏原商事 （株）   北海道支店

金　　額

辞退

北央テクノサーブ （株）

辞退

（株） 東洋実業    帯広営業所

6,125,000

辞退

辞退

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

6,100,000

順位

辞退

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

電気設備点検委託 令 和

3

9

業　　　者　　　名

6,743,000

6,130,000

（株） 北口電器商会

整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7 相互電業 （株）

三菱電機プラントエンジニアリング
（株）   東日本本部　北海道支社

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

陸奥造園土木 （株）

金　　額

2,150,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

2,120,000

順位

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

水利施設草刈委託（その１） 令 和

4

9

業　　　者　　　名

2,387,000

2,170,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

十勝広域森林組合
入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

陸奥造園土木 （株）

金　　額

2,570,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

2,550,000

順位

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

水利施設草刈委託（その２） 令 和

5

9

業　　　者　　　名

2,860,000

2,600,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

十勝広域森林組合
入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



令和 7 年 6 月 23 日 令和 7 年 7 月 1 日 10 時 00 分

円 円 円

円

令和 7 年 7 月 7 日から

令和 7 年 9 月 30 日まで

期 令和 年 月 日から

間 令和 年 月 日まで

入　札　及　び　契　約　状　況　表

芽室町東５条１丁目３番地

芽室町 国見

個別排水処理施設整備工事(その1)

管

　住　所　

石﨑設備工業(株)

(株)宮間工業

2,990,000

3,000,000

落札

契約金額

随意契約理由

芽室町格付調書において、管業種に格付されている町内業者

摘要

摘　要

場所

（単位：円）

理由

契約金額

3,289,000

契約変更
内　　容

円

石﨑設備工業(株)

番 号 工　事　名

場 所

6

種　別

入札執行日時

入　札　書　比　較　価　格

指名通知月日

(株)松山工業

予　　定　　価　　格

3,010,000

入札参加資格者名
（指名業者名）

最低制限価格

3,377,000

指名理由

契約者名

期　間

第　１　回 第　２　回
摘　要

入　　　札　　　結　　　果

第　３　回

3,070,000



令和 7 年 6 月 23 日 令和 7 年 7 月 1 日 10 時 00 分

円 円 円

円

令和 7 年 7 月 7 日から

令和 7 年 9 月 30 日まで

期 令和 年 月 日から

間 令和 年 月 日まで

入　札　及　び　契　約　状　況　表

芽室町東１条５丁目９番地

芽室町 栄

個別排水処理施設整備工事(その2)

管

　住　所　

石﨑設備工業(株)

(株)宮間工業

3,720,000

3,700,000 落札

契約金額

随意契約理由

芽室町格付調書において、管業種に格付されている町内業者

摘要

摘　要

合併浄化槽(5人槽)　一式 , 浸透工　一式

場所

（単位：円）

理由

契約金額

4,070,000

契約変更
内　　容

円

(株)宮間工業

番 号 工　事　名

場 所

7

種　別

入札執行日時

入　札　書　比　較　価　格

指名通知月日

(株)松山工業

予　　定　　価　　格

3,730,000

入札参加資格者名
（指名業者名）

最低制限価格

4,180,000

指名理由

契約者名

期　間

第　１　回 第　２　回
摘　要

入　　　札　　　結　　　果

第　３　回

3,800,000



令和 7 年 6 月 23 日 令和 7 年 7 月 1 日 10 時 00 分

円 円 円

円

令和 7 年 7 月 7 日から

令和 7 年 9 月 30 日まで

期 令和 年 月 日から

間 令和 年 月 日まで

最低制限価格

4,312,000

指名理由

契約者名

期　間

第　１　回 第　２　回
摘　要

入　　　札　　　結　　　果

第　３　回

3,920,000

番 号 工　事　名

場 所

8

種　別

入札執行日時

入　札　書　比　較　価　格

指名通知月日

(株)松山工業

予　　定　　価　　格

3,830,000 落札

入札参加資格者名
（指名業者名）

（単位：円）

理由

契約金額

4,213,000

契約変更
内　　容

円

(株)松山工業

契約金額

随意契約理由

芽室町格付調書において、管業種に格付されている町内業者

摘要

摘　要

合併浄化槽(7人槽)　一式 , 放流工　一式

場所

入　札　及　び　契　約　状　況　表

芽室町本通４丁目２番地

芽室町 祥栄

個別排水処理施設整備工事(その3)

管

　住　所　

石﨑設備工業(株)

(株)宮間工業

3,868,000

3,850,000



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

太平洋総合コンサルタント(株) 帯広支店

コスモ測量設計(株) 芽室支店

金　　額

(株)クドウ測量プランニング

1,570,000

1,950,000

1,900,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

1,500,000

順位

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

市街地町有地用地確定測量業務委託 令 和

9

9

業　　　者　　　名

2,310,000

2,100,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

(株)北信開発コンサルタント
入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

陸奥造園土木 （株）

金　　額

1,590,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

1,600,000

順位

1

第　　２　　回

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

芽室霊園松剪定作業委託 令 和

10

9

業　　　者　　　名

1,771,000

1,610,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

十勝広域森林組合

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 7 月 1 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

9

業　　　者　　　名

2,079,000

1,890,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

太平洋総合コンサルタント(株) 帯広支店

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

小水力発電計画策定委託 令 和

11

第　　２　　回

順位

1,800,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

1,830,000

順位

1北王コンサルタント(株)

(株)ズコーシャ

金　　額

(株)シン技術コンサル 帯広支店

1,810,000

1,770,000

金　　額

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

物品名 7 年 7 月 1 日

物品番号 見積合せ

金　　額金　　額

業　　　者　　　名
第　　１　　回

4,268,000
決定

(税込)

備　　考
整理
番号

1 ヤンマーアグリジャパン （株）   帯広支店

金　　額

第　　２　　回 第　　３　　回

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

光勇牧場ジャイロレーキ購入 令 和

12



№

物品名 7 年 7 月 1 日

物品番号 指名競争入札

1（株） 竹山    帯広支店 1,345,000

1,465,000

第　　２　　回 第　　３　　回

順位

業　　　者　　　名
第　　１　　回

金　　額順位金　　額

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

（株） 常光    帯広営業所

（株） ムトウ    帯広支店

金　　額

辞退

9

4

5

6

7

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

眼科備品購入 令 和

13

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

物品名 7 年 7 月 1 日

物品番号 指名競争入札

1（株） 三浦商店 2,253,840

辞退

第　　２　　回 第　　３　　回

順位

業　　　者　　　名
第　　１　　回

金　　額順位金　　額

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

（株） 武藤商店

（株） やない

金　　額

2,916,620

9

4

5

6

7

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

災害用備蓄食糧品購入 令 和

14

入札書記載金額に食糧品は8/100に相当する額を、食糧

品以外は10/100に相当する額を加算した金額で落札


